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PROTOKÓŁ NR 15/2020 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 10.12.2020 R. W GODZ. 1400- 1410 

w zdalnym trybie obradowania1 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności 

( zał. nr 1 i 2*). 

 
1Zdalny tryb obradowania oznacza, że prowadzenie posiedzenia  przez Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gospodarczego  w Wałczu odbywać się będzie w sali narad  Starostwa Powiatowego w Wałczu 

przy ul. Dąbrowskiego 17, a łączność z radnymi i innymi uczestnikami następować będzie z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość za pośrednictwem oprogramowania ZOOM. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu: 

a) zmieniającej uchwałę Nr XV/138/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 maja 2020r.  

w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku, 

b) w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Wałczu, 

c) w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Wałczu, 

d) w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji  Rady Powiatu  w Wałczu. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zakończenie posiedzenia  

 

Ad. pkt 1.  

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Andrzej Gostołek. 

 

Ad. pkt 2. 

Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący Komisji odczytał  kolejno nazwiska radnych, którzy po wywołaniu potwierdzili 

swoją obecność. 

Zgodnie ze sprawdzoną obecnością  Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – na stan  

9 Członków Komisji,  wszyscy obecni. Wobec powyższego Komisja mogła podejmować 

prawomocne decyzje. 

 

Ad. pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia  stanowi załącznik nr 3 do protokołu*.  
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Ad. pkt. 4  

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu: 

 

a) zmieniającej uchwałę Nr XV/138/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 maja 2020r.  

w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku, 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie 

zaopiniowanie  projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 9 

GŁOSY ZA  -  9 (radni: Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Danuta Kęsek, 

Przemysław Maksymowicz, Janusz Różański, Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Tadeusz 

Wenio) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

b) w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Wałczu, 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie 

zaopiniowanie  projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 9 

GŁOSY ZA  -  9 (radni: Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Danuta Kęsek, 

Przemysław Maksymowicz, Janusz Różański, Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Tadeusz 

Wenio) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

c) w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Wałczu, 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie 

zaopiniowanie  projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 9 

GŁOSY ZA  -  9 (radni: Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Danuta Kęsek, 

Przemysław Maksymowicz, Janusz Różański, Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Tadeusz 

Wenio) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

d) w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji  Rady Powiatu  w Wałczu. 

Jerzy Goszczyński -  Radny Rady Powiatu  

- Zadał pytanie czy powinno się jak jest w projekcie uchwały, łącznie te dwie komisje głosować, 

ponieważ one zajmują się różną tematyka? Radny stwierdził, że nie ma uwag  do tych planów, ale 

gdyby się zdarzyło, że ktoś miałby uwagi do porządku z jednej z komisji, a do drugiej akurat nie , 

czy łączne głosowanie wtedy nie wprowadza tutaj pewnego dysonansu? 

 

Andrzej Gostołek- Przewodniczący Komisji 

- Poinformował, że zawsze tak było i stwierdził, że można pomyśleć o tym, jednak w obecnej 

chwili  jak nie ma uwag do tego planu ,to  nie będzie się zmieniać tego.  
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Jerzy Goszczyński -  Radny Rady Powiatu  

- Powiedział, że bardziej zależy, aby zastanowić się nad tym, i czy nie może dojść do konfliktu 

między tym w uchwale. 

 

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie  Przewodniczący Komisji poddał  pod 

głosowanie zaopiniowanie  projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 9 

GŁOSY ZA  -  9 (radni: Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Danuta Kęsek, 

Przemysław Maksymowicz, Janusz Różański, Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Tadeusz 

Wenio) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad.pkt.5.  

Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gostołek  poruszył temat zakupu paczera  na wyposażenie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu. Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz powiedział ,że jeśli 

zajdzie potrzeba zakupu takiego urządzenia dla PZD to zostanie zakupiony. Wspomniał również, 

że rozmawiał z Panem Dyrektor PZD i Pan Dyrektor poinformował, że na dzień dzisiejszy nie 

potrzebują takiego urządzenia. Radni uzgodnili, że do tego tematu powrócą..  

 

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym punkcie  Przewodniczący Komisji przeszedł do 

kolejnego. 

 

Ad. pkt. 6. 

Wolne wnioski i zapytania. 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

 

Ad. pkt. 7.  

Zakończenia posiedzenia 

Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku 

Przewodniczący Komisji o godz. 1410 zamknął posiedzenie Komisji. 

 

*  Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 4  do niniejszego protokołu. 

* Załączniki do  wglądu na samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu Starostwa Powiatowego  

   w Wałczu  

 

Na tym protokół zakończono.  

     

      Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 

               /-/ Andrzej Gostołek 

 
      Protokołowała:  

                       Inspektor  

            ds. obsługi Rady Powiatu 

          

                  /-/  Kinga Kanduła 

 

 


